
MUNICIPIO DE TOCUMBO
ESTADO DE MICHOACAN

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
30/jun./2022

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
09:54 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene./2022 Al 31/mar./2022

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$37,323,647.00Gasto Corriente $37,323,647.00 $8,240,207.72 $8,240,207.72$0.00 $29,083,439.28

$18,024,820.00Gasto de Capital $18,024,820.00 $1,655,401.64 $1,655,401.64$0.00 $16,369,418.36

$0.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Pensiones y Jubilaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$55,348,467.00Total del Gasto $55,348,467.00 $9,895,609.36 $9,895,609.36$0.00 $45,452,857.64
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